
 

%Mťu'aieš ch:c244o15542

SMLOUVA č. 01322 / R / 2007

o provádění pravidelných revizí, o pozáručních údržbách

a opravách bezpečnostních a ochranných systémů v objektech

1. Smluvní strany

Objednatel :

se sídlem

zastoupená :

IČO:

DIČ:

Bankovní spoj.:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Bankovní spoj.:

Městská část Praha 19

Semilská 43/1, 197 04 Praha Praha 9 — Kbely

starostou Pavlem Žďárským

231 304

CZ00231304

27-932309/0800

/ dále jen objednatel!

SECURITY TECHNOLOGIES s r.o.

dle Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3419

Hrubého 11

612 00 Brno

44015542

290 - 44015542

KB, a.s., pobočka Brno, č.ú.:723l410287/0100

/dále jen zhotovitel!

II. Osoby oprávněné jednat

Pro jednání v rámci této smlouvy jsou za objednatele stanoveny níže uvedené osoby:

Pavel Žďárský — starosta MČ Praha 19

JUDr. Josef Nykles — tajemník ÚMČ Praha 19

Ing. Lubomír Tejrovský — vedoucí OMIBNH ÚMČ Praha 19

Pro jednání v rámci této smlouvy byly za zhotovitele stanoveny níže uvedené osoby:

Ing. Ivan Plachý, jednatel

Jiří Liška, jednatel

Ing.Zdeněk Klobasa, vedoucí oddělení servisu a revizí

Smlouva o provádění pravidelných revizí a servisu

Počet listů : 4

List č.: l



III. Předmět

Předmětem této smlouvy je provádění pravidelných revizí, záručních a pozáručních oprav

a údržby elektrické zabezpečovací signalizace /EZS/, elektrické požární signalizace /EPS/,

domácího telefonu /DT/ a systému jednotného času /JČ/ v objektu Úřadu Městské části Praha

19 na adrese Semilská 43/1, Praha 9 — Kbely.

IV. Způsob provedení

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na bezpečnostních systémech nejpozději do 24

hodin po nahlášení závady oprávněnou osobou.

2. Zhotovitel se zavazuje uvést bezpečnostní systémy do funkčního stavu nejpozději

do 24 hodin od zahájení prací na odstranění závady. Toto neplatí v případě závad

většího rozsahu způsobených zejména vyšší mocí (např. povodeň, požár apod.),

případně neodpovídajícím zásahem cizí nebo neproškolené osoby. Termín opravy v

těchto případech bude stanoven dohodou mezi oběma smluvními stranami. Systémy

budou objednateli předány do užívání prostřednictvím zápisu v knize provozu.

Oznámení poruchy

. telefonicky na číslo 241 404 136

. mobilem na číslo 606 745 442

oprávněnou osobou objednatele

Revize bezpečnostních systémů budou prováděny 1x ročně, v souladu s platnou

legislativou a po předchozí konzultaci nástupu na revizi s oprávněnými osobami. Objednatel

obdrží dvě vyhotovení revizních zpráv, které budou zaslány poštou.

V. Cena

Odměna za předmět plnění uvedený v čl. III byla stanovena takto:

a) Revize (cena stanovena bez nákladů na dopravu)

 

 

 

 

 

   

Objekt Kčbez

DPH

ÚMČ Praha 19 - revize EZS 16288,—

ÚMČ Praha 19 _ revize EPS 10784,-

ÚMČ Praha 19 - revize DT 1000,—

ÚMČ Praha 19 - revize JČ _ 2000,-
 

Smlouva o provádění pravidelnych revizí a servisu

Počet listů : 4

List č.: 2



b) Pozáruční údržba a oprava

Hodinová sazbajeden pracovník (účtuje se každá započatá hodina práce)

Hardware:

0 pracovní den 475,-Kč

. sobota + neděle + svátky 560,-Kč

Software:

. pondělí až neděle 875,- Kč

Doprava ................................. 8,— Kč/km

Ztráta času na cestě................. 125,— Kč/h

Materiálové náklady................ dle ceníku zhotovitele

Ceny jsou uvedeny bez DPH, daň bude vypočtena při vystavení daňového dokladudle

zákona o DPH

Provedení pravidelných revizí a prohlídek hradí objednatel. Úhrada bude provedena

nejpozději do 14 -ti dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

Provedení pozáručních oprav hradí objednatel. Úhrada bude provedena nejpozději do 14

-ti dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

VLSankce

1. Zhotovitel odpovídá za řádné provedení sjednaného rozsahu díla a jeho předání

oprávněné osobě objednatele.

2. V ostatním platí ustanovení §560—565 Obchodního zákoníku, což platí zejménai z

hlediska včasného uplatnění nároků, oznámení vad díla.

3. Při prodlení úhrady za provedení díla uhradí za každý den objednatel zhotoviteli 0,05 %

z neuhrazené částky.

4. Při prodlení zhotovitele s nástupem na opravu dle čl. IV, tento poskytne objednateli slevu

ve výši 30 % z celkové částky daňového dokladu a uhradí veškeré náklady spojené

s prodlením.

5. V případě reklamace opravy hradí zhotovitel veškeré náklady spoj ené s reklamací opravy.

VILZávěrečné ujednání

l. Zhotovitel se zavazuje mlčenlivostí ohledně všech skutečností, se kterými se seznámil při

naplňování předmětu smlouvy, o nichž je zřejmé, že jejich zneužití pro svoji potřebu, či

sdělení třetí osobě by poškodil zájem objednavatele. Povinnost mlčenlivosti platí i na

všechny zaměstnance zhotovitele, podílejících se na plnění předmětu smlouvy a to i po

ukončení smluvního vztahu.

Smlouva o provádění pravidelných revizí a servisu

Počet listů : 4

List č.: 3



2. Porušením slibu mlčenlivosti se zhotovitel vystavuje nebezpečí trestně právního stíhání

ve smyslu příslušných ustanovení trestního zákona .

3. Smlouva je sjednána na dobu neurčitou, oba účastníci této smlouvy jsou oprávněni k

jednostranné výpovědi písemným prohlášením s dvouměsíční výpovědní lhůtou, která

počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce od doručení výpovědí druhé smluvní

straně.

4. Smlouva je sepsána ve dvojím whotovení, jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno

zhotovitel.

5 . Tato smlouva může být změněna pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním

ujednáním, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Vpřípadě vypovězení této smlouvy ze strany objednatele, končí dnem ukončení

smluvního vztahu také záruky poskytované zhotovitelem dle čl. Vodstavce c) této

smlouvy.

7. Zhotovitel je oprávněn k valorizací cen za úkony vymezené touto smlouvou vždy k

I.lednu nového kalendářního roku, ato v rozsahu daném písemnou dohodou mezi oběma

smluvními stranami.

8. Pokud nebylo V této smlouvě ujednáno jinak, řídí se smluvní vztahy z ní vyplývající

obchodním zákoníkem. Tato smlouva nabývá právní účinnosti dnem podpisu

oprávněných zástupců obou smluvních stran.

 

  

„ o „„ fy
,: (. š ,.../

V Brně dne: 21.února 2007 V Praze dne: Xi} .“ .............

Za SECURITY TECHNOLOGIES s r.o. Za MČ Praha 19 5.

©? %s. srcuwrmcwomces

\\ vf ___ád

mum” {C:_44Q13542

      

   „ Pavel Z ďvá r_s

*/ jednatel společnosti starosta MC grab 19

Smlouva o provádění pravidelných revizí a servisu

Počet listů : 4

List č: 4


